cinquanta) cadauna in ragione di un’Azione 
per ogni Opzione. 
All’uopo, al servizio del “Piano di Stock 
Options 2020-2027”, è stato quindi 
deliberato di aumentare il capitale sociale a 
pagamento, in forma scindibile, per un 
importo massimo di nominali Euro 
4.500.000,00 
(quattromilionicinquecentomila virgola zero 
zero), mediante emissione di un massimo 
numero di 3.000.000 (tremilioni) di azioni 
ordinarie da nominali Euro 1,50 (uno virgola 
cinquanta) cadauna, aventi le stesse 
caratteristiche delle azioni ordinarie in 
circolazione alla data di emissione, con

[...]

cinquanta) cadauna in ragione di un’Azione 
per ogni Opzione. 
All’uopo, al servizio del “Piano di Stock 
Options 2020-2027”, è stato quindi 
deliberato di aumentare il capitale sociale a 
pagamento, in forma scindibile, per un 
importo massimo di nominali Euro 
4.500.000,00 
(quattromilionicinquecentomila virgola zero 
zero), mediante emissione di un massimo 
numero di 3.000.000 (tremilioni) di azioni 
ordinarie da nominali Euro 1,50 (uno virgola 
cinquanta) cadauna, aventi le stesse 
caratteristiche delle azioni ordinarie in 
circolazione alla data di emissione, con